KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

« Innenvierkant
« ohne Dichtring

Eigenschaften

Anwendungsbereich:
Gesamtlange L in mm:
Gewicht [g]:
Gewindegrofe:
OE-Code Mercedes:
OE-Code Renault:
Profil1:
Schraubenprofilgrofe Innenvierkant:
Verpackungsbreite mm:
Verpackungshéhe mm:
Verpackungsinhalt:
Verpackungslange mm:

Mercedes, Renault
20

350
M16x1,5x13
6079900023
6001543033
Innenvierkant
8

100

25

10

140

Olablassschraube, Innendkant 8mm,
M16x1,5x13mm, 10er-Pack, 20 mm
Artikel-Nr.: 430.1158

EAN: 4042146599655
Aktionspreis: 12,00 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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